Iter Gelafii II. in Gallias, 1118. XVI. Callisti Secundi ex Gallis in Italiam & Romam, 1120. III. Ejusdem ex Urbe in Apuliam, & ob quam causam, *ibid.* VIII. Innocentii secundi in Gallias, 1130. LVIII. Ejusdem ex Gallis in Italiam, 1132. I.

Judæi trucidantur passim a Christianorum exercitu in Orientem contra infideles profecturo, 1096. XI.

Judæi vehementer exultant ob Callisti II. Papæ in Urbem introitum, 1120. VI. Innocentio II. Parisiis occurrunt ingenti cum triumpho, 1131. XII. Item Eugenio III. ad Urbem venienti, 1145. XXXIII. Passim per Germaniam & Galliam trucidantur a Christianis militibus cruce signatis, 1146. XVII. Non interficiendos, sed divitiis spoliandos, & exercitui Christianorum ex iis succurrendum censet Petrus Cluniacensis, *ibid.* XIX.

Judicium incorruptum Paschalis II. Papæ elucefcit, 1113. III.

Judicium temerarium quam periculosum sit, ostendit Reimbaldus Episcopus Leodiensis, 1130. XXXVIII.

Julius Cardinalis Prænestinus tuetur partes Alexandri Papæ, 1146. XXVII.

Ivo Carnotensis monet Episcopos Gallie ad scelestas Philippi Francorum Regis nuptias invitatos, ut Regem increpent, 1094. X. Regem Philippum conatur a proposito abducere, *ibid.* XI. & *seq.* De eadem re scribit ad Rainaldum Rhemorum Archiepiscopum, *ibidem*. XII. Abrincensem Episcopum monet potius obediendum Legato Apostolico, quam Regi Philippo, *ibid.* XV. Item Meldensem Episcopum, *ibid.* XVI. & *seq.* Amarius rescribit ad Urban. Papam, ob absolutum clericum monetarium a se juste damnatum, *ibid.* XXIV. Hæreticum quemdam per litteras compellat, & respicere monet, *ibid.* XXXI. Præmonet Urbanum Papam, ut sibi caveat a fraude Legatorum Philippi Francorum Regis, 1095. IX. Scribit ad Willelmum Regis dapiferum, *ibid.* XIII. Respondet Philippo Francorum Regi, *ibid.* XV. De ejusdem perveritate scribit ad Widonem Dapiferum, *ibid.* XVII. Quanta passus sit propter constantiam contra illicitos appetitus Regis, *ibid.* XVIII. Apud Regem agit pro bonis suæ Ecclesie subtrahis, *ibid.* XX. Detrusus in carcerem hortatur Carnotenses, ne tumultuentur, *ibid.* XXI. Gratias agit Boello Cenomanensi Episcopo, quod ejus precibus intercessione S. Juliani sit liberatus carcere, *ibid.* XXIII. Quidnam Regi Philippo, de multiplicitate Conciliorum uno anno celebratorum conquerenti respondet, *ibid.* LIII. Graves exercet contentiones cum Hugone Archiepiscopo Lugdunensi ob consecrationem Daimberti Senonensis Archiepiscopi, 1099. I. & *seq.* Urbanum consulit super factu ejusdem, *ibid.* II. Scribit aculeatam ad Hugonem epistolam, *ibid.* IV. Commendat Daimbertum a probitate & doctrina, *ibid.* VIII. Non satis caute loquitur de investituris laicorum, *ibid.* Honorificentissimè sentit de auctoritate Ecclesie Romanæ, *ibid.* XI. Agit apud Lugdunensem pro Daimberti consecratione, *ibid.* Eundem monet schisma cavere, *ibid.* XII. Conqueritur de eodem, quod Puteacensis ecclesie Carnotensis de prædatoribus absolutionem sine sua licentia impertiverit, *ibid.* XIII. In offensam lapsus Urbani Papæ ob epist. ad Hugonem Lugdunensem scripta, ab eodem Urbano missionem petit ab Episcopatu, *ibid.* XV. Admonet eundem, ne turpissimum quemdam puerum, Turonensis Archiepiscopi conversatione infamem, promoveat ad Episcopatum, *ibid.* XIX. Accusat etiam eundem Archiepiscopum quod contra ejus interdictum coronaverit Regem Francorum, *ibid.* XX. Rursum invehitur in Lugdunensem; & quare, *ibid.* XXII.

Ivo Carnotensis Episcopus congratulatur Paschali Secundo novo Pontifici, & Gallicanæ Ecclesie dispositionem commendat, 1100. XIV. Eundem hortatur, ut legationem ea de causa in Gallias mitat, *ibid.* XV. Lugdunensem Archiepiscopum pro hoc officii genere commendat, *ibid.*

Ivo Ad Joannem Cardinalem de loco celebrandi Concilii scribit, *ibid.* XX. Henricum Primum Anglorum Regem efficaciter monet ad præstandam reverentiam & obedientiam Dei sacerdotibus, *ibid.* XXXIX.

Ivo monet Paschalem Papam, ne nimis facile Regem Gallorum Philippum absolvat; & quare, 1101. VII. Conqueritur apud eundem de eodem, quod consensum præbere nolit electioni Episcopi Bellovacensis, *ibid.* VIII.

Ivo rogat eundem, ut quasvis accusationes laicorum contra Episcopos non facile admittat, *ibid.* X. Item ut impediat Stephani improbiissimi clerici in Episcopum Bellovacensem creationem, *ibid.* XI.

Ivo commendat Gallonem Electum Paschali Papæ & Archiepiscopo Lugdunensi, 1101. VIII. XII.

Ivo laborat pro eodem, ut Parisiensis Episcopus eligatur, *ibid.* IX. Timore infidiarum ab itinere Romano desistit, & Paschalem per litteras de multis certiores facit, 1103. XI.

Ivo monet Richardum Albanensem Episcopum Sedis Apostolicæ Legatum, quid in absolutione Regis Francorum Philippi præstandum, 1104. II.

Ivo ad Paschalem Papam scribit, ob quam causam Regis absolutio non sit secuta, *ibid.* III. Eundem rogat, ut transferri jubeat Gallonem Bellovacensem Episcopum, *ibid.* IV. Clerum suum apud Richardum Legatum Apostolicum simonia accusatum strenue defendit, *ibid.* VIII.

Ivo Romanæ Ecclesiæ Curiales perstringit, *ibid.* X. Excusat se per apologiam apud Paschalem Papam de crimine sibi a clericis objecto, *ibid.* XI.

Ivo minatur se Episcopatu renuntiatum, *ibid.* XII. Jussu a Papa, ut Comitem Cenomanensem excommunicet, negat quempiam indicta causa debere excommunicari, *ibid.* XIII.

Ivo suadet Ludovicum Philippi Francorum Regis filium mortuo patre quamprimum ad regnum promoveri, 1106. XLIII. Eiusdem coronationi præfens est, *ibidem.*

Ivo Apologiam contra Clerum Rhemensem scribit pro cæteris Episcopis, qui Ludovicum Francorum Regem coronarunt, *ibid.* XLIV.

Ivo ad Paschalem Papam scribit de collapsa Rhemenſi Ecclesia & restituta, *ibid.* XLIX.

Apud eundem excusat Vulgrinum electum Dolensem Archiepiscopum, 1107. III.

Ivo pro eodem scribit ad Clerum Dolensem, & Stephanum Comitem, *ibid.* IV. Conqueritur de gravissimis abusibus in Ecclesia Northmannica vigentibus negligentia Ducis Roberti & conniventia, 1107. X. XI.